

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava pískovcového soklu a fasády objektu

Objekt: 03MPC - Oprava soklové části fasády

JKSO:

Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33

CC-CZ:

Datum: 22.10.2017

Objednatel:

SUŠ Ostrava, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. arch. Petr Mlýnek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | |
|--------------------|------------|
| Náklady z rozpočtu | -45 493,99 |
| Ostatní náklady | 0,00 |

| | |
|---------------------|-------------------|
| Cena bez DPH | -45 494,00 |
|---------------------|-------------------|

| | | | | |
|--------------|--------|----|------------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | ze | -45 494,00 | -9 553,80 |
| snižená | 15,00% | ze | 0,00 | 0,00 |

| | | |
|-------------------|--------------|-------------------|
| Cena s DPH | v CZK | -55 047,80 |
|-------------------|--------------|-------------------|

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava pískovcového soklu a fasády objektu

Objekt: 03MPC - Oprava soklové části fasády

Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33

Datum: 22.10.2017

Objednatel: SUŠ Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: Ing. arch. Petr Mlýnek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód - Popis | Cena celkem [CZK] |
|---|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | -45 493,99 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | -45 493,99 |
| 62 - Úprava povrchů vnější | -4 049,10 |
| 97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce | -10 977,56 |
| 98 - Sanace pískovcového soklu | -22 837,61 |
| 997 - Přesun sutě | -7 629,72 |
| 2) Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | -45 494,00 |

ROZPOČET

Stavba: Oprava pískovcového soklu a fasády objektu

Objekt: 03MPC - Oprava soklové části fasády

Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33

Datum: 22.10.2017

Objednatel: SUŠ Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: Ing. arch. Petr Mlýnek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

-45 493,99

HSV - Práce a dodávky HSV

-45 493,99

62 - Úprava povrchů vnější

-4 049,10

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|---------|-------|-----------|
| 7 | K | 629995101 | Očištění vnějších ploch tlakovou vodou | m2 | -89,980 | 45,00 | -4 049,10 |
|---|---|-----------|--|----|---------|-------|-----------|

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

-10 977,56

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|---------|--------|------------|
| 8 | K | 978021190 | Otlučení cementových omítek stěn o rozsahu do 100 % | m2 | -89,980 | 122,00 | -10 977,56 |
|---|---|-----------|---|----|---------|--------|------------|

98 - Sanace pískovcového soklu

-22 837,61

| | | | | | | | |
|----|---|-------|---|----|---------|----------|------------|
| 13 | K | 98-05 | Zpevnění povrchu kamene prostředkem na bázi organokřemičitanů | m2 | -17,367 | 255,00 | -4 428,59 |
| 15 | K | 98-07 | Doplnění ploch soklu v původním tvaru a profilaci reprofilační maltou na bázi umělého kamene složené z jemných frakcí křemičitých písků a mouček s pojivem na bázi románského vápna | m2 | -17,367 | 1 060,00 | -18 409,02 |

997 - Přesun sutě

-7 629,72

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|---------|--------|-----------|
| 18 | K | 997013213 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně | t | -5,489 | 685,00 | -3 759,97 |
| 19 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | -5,489 | 217,00 | -1 191,11 |
| 20 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | -76,846 | 9,50 | -730,04 |
| 21 | K | 997013800 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce | t | -5,489 | 355,00 | -1 948,60 |